



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐิติภัทร เอ็นจิเนียร (สำนักงานใหญ่)

257 หมู่ที่ 8 บ้านจอมทอง ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39180

โทร: 09-9201-6699, 09-7314-4994 email:titipatengineer@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0393557000211

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี DELIVERY NOTE/TAX INVOICE

ชื่อ/ที่อยู่ลูกค้า Name/Address

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)

295 หมู่ 11 ถ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน

จ.อุดรธานี 41130

เลขผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

เอกสารออกเป็นชุด:ต้นฉบับ / ORIGINAL

เลขที่ No.INV.

028/64

วันที่ Date

15 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ Description (Parts No./Parts Name)	จำนวน Quantity		หน่วยละ Unit price	จำนวนเงิน Amount
1	ค่าแรงจ้างเหมาตามใบสั่งจ้างเลขที่(PO) 3001918851 หมายเลขงาน P-TDD02.4-D-NHND0.5440 เพิ่มขนาดหม้อแปลง บ.ท่าช่วง(ในบ้าน) อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี โดยชำระเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย สาขาเทศบาลโกสโธสถ หนองบัวลำภู ชื่อบัญชี หจก.ฐิติภัทร เอ็นจิเนียร เลขที่บัญชี 983-5-67081-1	1	งาน	43,000.00	43,000.00
				รวม TOTAL	43,000.00
หมายเหตุ 1. ขอเบิกงวดงานที่ 1 (100%) 2. กรณีสิทธิในสินค้ายังเป็นของห้างฯ จนกว่าลูกค้าได้ชำระเงินครบตามการว่าจ้าง				ส่วนลด DISCOUNT	-
				รวมขายสุทธิ NETTOTAL	43,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 %	3,010.00
จำนวน (AMOUNT)		สี่หมื่นหกพันสิบบาทถ้วน		รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	46,010.00
ผู้รับสินค้า RECEIVED BY	ผู้รับเงิน DEPOSITED BY	ผู้ตรวจสอบ CHECKED BY		ผู้รับมอบอำนาจ AUTHORIZED SIGNATURE	
วันที่ DATE	วันที่ DATE	วันที่ DATE		วันที่ DATE	



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สติภัทร เอ็นจิเนียริ่ง
ที่อยู่ 257 หมู่ 8 ต.ศรีบุญเรือง อ.ศรีบุญเรือง จ.หนองบัวลำภู
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0393557000211

เลขที่บัญชีเงินฝาก

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ 300 19/485

PO.

ลงวันที่

ส่วนราชการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)

295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

โทรศัพท์

042-261193

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สติภัทร เอ็นจิเนียริ่ง ได้เสนอราคาต่อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน

ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท
งานเพิ่มขนาดหม้อแปลงบ้านท่าช่วงโนบ้าน ต.ภูค้ำ อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี				P-TDD02.4-D-NHND0.5440	
1	4.00	ชิ้น	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร	550.00	2,200.00
2	4.00	อัน	ติดตั้งหลักประกับไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.	60.00	240.00
3	3.00	ชิ้น	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โอสไฟท์ 22kv แบบ 57-2L ชนิดทนพลาเวอร์อาร์ค	160.00	480.00
4	2.00	ท่อน	ติดตั้ง คอ. 100x100x2500	280.00	560.00
5	3.00	ชิ้น	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	160.00	480.00
6	6.00	ชิ้น	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	150.00	900.00
7	3.00	ชิ้น	ติดตั้ง Dropout fuse ชนิดอินซูเลเตอร์ 22 kv 100 แอมป์ 12 kA อสมมาตร	280.00	840.00
8	6.00	ชิ้น	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1*400 แอมป์ 500 โวลท์	160.00	960.00
9	1.00	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160 kVA, 3P, 22-0.416/0.24kv, DY 11,	7,630.00	7,630.00
รวม (แผนกติดตั้งหม้อแปลง)					14,290.00
งานเสริมหม้อแปลงหนองหานคันทองสระพัง ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี				P-TDD02.4-D-NHN0.5440	
1	1.00	เครื่อง	ยกหม้อแปลงขนาด 100 KVA 3 PHASE 22-0.4/0.23kv DYN 11 S	4,000.00	4,000.00
รวม (แผนกยกหม้อแปลง)					4,000.00
งานเพิ่มขนาดหม้อแปลงบ้านท่าช่วงโนบ้าน ต.ภูค้ำ อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี				P-TDD02.4-D-NHND0.5440	
1	1300.00	เมตร	ติดตั้งสายอูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750V ขนาด 95 ต.	5.00	6,500.00
2	37.00	ชิ้น	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 95-120	160.00	5,920.00
3	4.00	ชิ้น	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร	550.00	2,200.00
4	12.00	ก้าน	ติดตั้งแน็ค 2x200 มม. (2*8") แบบหลักยืน	160.00	1,920.00
5	28.00	ชิ้น	ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2) มอก. 227	160.00	4,480.00
6	9.00	ชิ้น	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	150.00	1,350.00
7	0.20	ก.ม.	ค่าแรงติดตั้งไม้	11,700.00	2,340.00
รวม (แผนกติดตั้งแรงต่ำ)					24,710.00
				รวมเป็นเงิน	43,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	3,010.00
(สี่หมื่นหกพันสิบบาทถ้วน)				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	46,010.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 18 ก.ย. 2564
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่ 18 ก.ย. 2564
- สถานที่ส่งมอบการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน 295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130
- ระยะเวลาประกัน 60 วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งซื้อ ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งซื้อ เป็นเงิน 2,300.50 บาท (สองพันสามร้อยบาทห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งซื้อแล้ว
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/จ้างทุกประการ
- ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุ แก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือ บุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ อ.1 นท.(บ.ท.)

เจ้าหน้าค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า



ลงชื่อ (นายสุรชัย พรวงค์เลิศ) ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(..... นจก.ภ.พอ.....)

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(..... 18 ก.ย. 2564.....)

THIRUPAT ENGINEERS LIMITED PARTNERSHIP





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ท.พ.นท.

เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.) 4867/2564

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก. ผ่าน รจก.(บ.)ท.พ.นท.

ถึง กฟอ.นท.

วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(นท)

งานเพิ่มขนาดหม้อแปลงบ้านท่าช่วงโนบ้าน ต.กุดคำ อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี

WBS P-TDD02.4-D-NHND0.5440

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5440		โครชัย 6001124322	(แผนกติดตั้งหม้อแปลง)					
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อู๊ดทิพย์ เอ็นจิเนียร์	4.00	ชิ้น	550.00	2,200.00	550.00	2,200.00
2	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.		4.00	อัน	60.00	240.00	60.00	240.00
3	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีไทพ์ 22kv แบบ57-2L ชนิดทนทาน		3.00	ชิ้น	160.00	480.00	160.00	480.00
4	ติดตั้ง คอ.100x100x2500		2.00	ท่อน	280.00	560.00	280.00	560.00
5	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์		3.00	ชิ้น	160.00	480.00	160.00	480.00
6	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์		6.00	ชิ้น	150.00	900.00	150.00	900.00
7	ติดตั้งDropout fuse หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 kv 100 แอมป์ 1		3.00	ชิ้น	280.00	840.00	280.00	840.00
8	ติดตั้งฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1*400 แอมป์ 500 โวลท์		6.00	ชิ้น	160.00	960.00	160.00	960.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160 kVA, 3P, 22-0.416/0.24kv,		1.00	เครื่อง	8,000.00	8,000.00	7,630.00	7,630.00
รวม		(แผนกติดตั้งหม้อแปลง)	(หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				14,290.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5440		โครชัย 6001124323	(แผนกรื้อถอนหม้อแปลง)					
1	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 100 KVA 3 PHASE,22-0.4/	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อู๊ดทิพย์ เอ็นจิเนียร์	1.00	เครื่อง	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
รวม		(แผนกรื้อถอนหม้อแปลง)					4,000.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5440		โครชัย 6001124324	(แผนกติดตั้งแรงต่ำ)					
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อู๊ดทิพย์ เอ็นจิเนียร์	1300.00	เมตร	5.00	6500.00	5.00	6,500.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย95-120		37.00	ชิ้น	160.00	5920.00	160.00	5,920.00
3	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร		4.00	ชิ้น	550.00	2200.00	550.00	2,200.00
4	ติดตั้งแบริด 2x200 มม.(2*8)แบบหลักยัน		12.00	ก้าน	160.00	1920.00	160.00	1,920.00
5	ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)		28.00	ชิ้น	160.00	4480.00	160.00	4,480.00
6	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์		9.00	ชิ้น	150.00	1350.00	150.00	1,350.00
7	ค่าแรงตัดต้นไม้		0.20	ก.ม.	11700.00	2340.00	11,700.00	2,340.00
รวม		(แผนกติดตั้งแรงต่ำ)	(สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)				24,710.00	
รวม		(สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				43,000.00		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		(สามพันสิบบาทถ้วน)				3,010.00		
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		(สี่หมื่นหกพันสิบบาทถ้วน)				46,010.00		

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

46,010.00 บาท

(สี่หมื่นหกพันสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.นท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ..... (นายสุรัชย์ พรวงค์เลิศ)

(.....) ผจก.กฟอ.นท. 16 ส.ค. 2564

ลงชื่อ..... (นายวิโรจน์ อุทัยมัต)

ผบ.ป.กฟอ.นท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการการเสนอ ลงชื่อ..... (นายสุรัชย์ พรวงค์เลิศ) ผจก.กฟอ.นท. 16 ก.ย. 2564	เรียน.....ผจก.กฟอ.นท..... คณะกรรมการตรวจสอบได้ทำการตรวจสอบ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. 3 แผนก 17 รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจสอบงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่ 16 ก.ย. 2564 ลงชื่อ..... (นางสาวพิทพร เจริญเพ็ญ)
---	---

.....